

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

RCG

RCG HOLDINGS LIMITED 宏霸數碼集團(控股)有限公司*

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：香港聯交所：802)

截至2015年6月30日止六個月
未經審核中期業績公佈

宏霸數碼集團(控股)有限公司(「本公司」)(香港聯交所：802)及其附屬公司(統稱「RCG」或「本集團」)從事生物識別及射頻識別(RFID)產品、解決方案服務、互聯網及手機應用程式及相關配件以及商品貿易之業務。本公司於今日公佈本集團截至2015年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績。

財務摘要

- 收入上升60.8%至23.8百萬港元(2014年上半年：14.8百萬港元)
- 毛利上升700.0%至2.4百萬港元(2014年上半年：0.3百萬港元)
- 毛利率為9.9%(2014年上半年：2.0%)
- 經營虧損為17.0百萬港元(2014年上半年：22.3百萬港元)
- 每股虧損為每股0.01港元(2014年上半年：每股虧損為每股0.02港元)

* 僅供識別

經營摘要

繼續重新審查本集團價值方案及集中重整本集團業務，以迎接未來的挑戰。

- 透過解決核心業務的可持續發展問題、流程重組及為其核心業務實力重新定位，重整核心業務。
- 透過成本法發揮所有核心業務的最大潛力，同時組成戰略聯盟以配合本集團的核心競爭力。
- 重新專注於及檢討本集團內的業務組合，旨在為各項投資帶來最大回報。

自期末

於2015年7月1日，本公司宣佈以下變動：

- (a) 謝展鵬先生已獲委任為本公司獨立非執行董事、本公司薪酬委員會主席及本公司審核委員會及提名委員會成員，自2015年7月1日起生效。
- (b) 曾敏先生已辭任本公司獨立非執行董事，並停任本公司薪酬委員會主席及本公司審核委員會及提名委員會成員，自2015年6月30日起生效。

主席報告

各位股東：

本人謹代表董事會欣然提呈本集團截至2015年6月30日止六個月的中期業績，當中包括RCG的業務、業績及策略報告。

營商環境

儘管全球經濟學家預測經濟形勢穩定，於2015年下半年，東亞及南亞經濟前景仍將惡化，此種情況與2015年上半年一致，自2001年起，目前乃東亞及南亞經濟表現最為疲弱之時。中國增長放緩，局部反映出當局重組全國經濟模式以令發展目標更具可持續性的意願，且國內經濟風險增加，對地區(尤其是對中國毗鄰國家及地區，如香港、韓國、日本、台灣及東盟國家)的經濟表現造成重大影響。儘管面臨該等艱難經濟挑戰，本公司仍繼續提升其業務的可持續性，並著力改善業績。

財務及業務回顧

2015年上半年，RCG錄得毛利，財務表現出現穩健改善，惟整體仍錄得淨虧損。本集團錄得總收入23.8百萬港元，較2014年同期上升60.8%。

本集團所有業務分部的策略方向如下：

(i) 安防及生物識別產品貿易 — 多元化發展至NFC市場

安防及生物識別產品貿易自1990年代起一直為本集團的核心業務。本集團的安防及生物識別產品貿易分部包括用於消費類應用程式的生物識別及RFID產品。由於本集團於2013年錄得此分部收入大幅減少，故本集團不斷考慮重組業務營運及探索新潛在市場等不同方法以增加其收入。

本集團有意多元化發展至近距離通訊(「NFC」)市場。NFC為RFID技術中一個獨特子集，並指定為數據交換的一種安全形式。董事會最近與NFC開發商達致策略合作關係，並有意開發新產品及應用NFC技術至本集團的安防及生物識別產品。

此外，本集團的安防及生物識別產品銷售團隊過往專注南亞國家，例如馬來西亞及印尼。儘管仍處於初步階段，惟倘新產品獲開發，本集團將分配其資源至中國，並於該地成立一支銷售團隊以把握中國RFID及NFC產品高增長商機。

(ii) 互聯網及手機應用程式及相關配件 — 為流動電話開發新商業應用平台及橫向擴展資訊科技業務

本集團自2011年起開展互聯網及手機應用程式及相關配件分部。

鑑於互聯網日益普及和智能電話市場迅速擴展，董事會認為，手機營銷將日漸普及，不同手機應用程式的需求亦會激增。

本集團的公司策略為鞏固其現有業務，同時物色及把握新商機以達致本集團財務增長及為股東爭取最大價值。

憑藉於資訊科技市場的豐富經驗，本集團有意進一步進軍此快速增長市場。本集團已物色一家香港公司（「B2C公司」），專門於電子商貿（B2C業務）及進行貿易及電子貿易（B2B）。

儘管本集團仍正與B2C公司就合作架構及條款進行商討，惟本集團有意夥拍B2C公司開發及管理為製造商及交易商提供買賣場所的B2B平台及B2C平台，藉以接觸終端客戶並與彼等直接交易。

(iii) 商品貿易 — 重新分配資源至其他業務分部

本集團的商品貿易活動圍繞金屬、礦石、絲綢等一般商品貿易。

由於商品貿易需要低增值服務，故本集團認為其限制本集團在商品採購成本以外賺取高溢價的能力，並於該分部持續錄得低毛利率。

此外，商品貿易業務需要本集團保留相對較高的財務資源用作日常營運。倘本集團進一步擴展業務分部，預期需要更多現金資源，屆時本集團可能需要籌集額外資金，以為擴展提供資金。

經考慮對本集團的貢獻、增長潛力及未來前景後，本集團就分部維持審慎立場。

致謝

本人謹對股東、業務夥伴及客戶一貫以來對RCG的支持致以衷心感謝，亦對本集團管理層及員工為本集團長期展望的發展而努力不懈深表謝意。

主席

劉文

2015年8月28日

管理層討論及分析

業務回顧

截至2015年6月30日止六個月，本集團錄得營業額23.8百萬港元，較2014年同期上升60.8%。營業額上升乃由於策略性延遲項目推出及結束商品貿易，同時多元化發展至NFC市場所致。

截至2015年6月30日止六個月，毛利率上升約9.9%，而2014年同期則為2.0%，此乃由於多項因素所致，特別是成功實行成本監控措施。本集團於截至2015年6月30日止六個月錄得淨虧損12.0百萬港元。

業務分部表現

本集團是一家生物識別、RFID及安防行業的國際開發商及解決方案供應商，為企業及消費用戶提供操作方便的高效能安防系統。本集團業務一般分成三大類別：「**安防及生物識別產品貿易**」、「**互聯網及手機應用程式及相關配件**」及「**商品貿易**」。

配合手機及遊戲行業，特別是線上遊戲、IOS及Androids的實用應用程式及大眾廣告的急速增長，本集團一直認為「**互聯網及手機應用程式及相關配件**」分部為主要增長區塊。

本集團的**安防及生物識別產品貿易**分部包括用於消費類應用程式的生物識別及RFID產品。

本集團的商品貿易活動圍繞一般商品的貿易業務，有關商品包括但不限於金屬、礦石、絲綢等公認一般商品。本集團於本地及海外公開市場進行貿易，亦會透過非公開交易進行貿易。本集團將重新定義該分部的業務模式，並將資源重新分配至其他業務分部。

| 業務分部 | 截至6月30日止六個月 | | | | 港元 按年增長 % |
|---------------------|---------------------|--------------|---------------------|--------------|-----------------|
| | 2015年(未經審核) 百萬港元 | | 2014年(未經審核) 百萬港元 | | |
| | | % | | % | |
| 安防及生物識別產品貿易 | 0.3 | 1.3 | 0.1 | 0.7 | 200.0 |
| 互聯網及手機應用程式 及相關配件 | 12.7 | 53.4 | 14.7 | 99.3 | -13.6 |
| 商品貿易 | 10.8 | 45.3 | — | — | 100.0 |
| 總收入 | 23.8 | 100.0 | 14.8 | 100.0 | 60.8 |

於2015年6月30日，本集團的營業額主要來自互聯網及手機應用程式及相關配件分部，佔總營業額的53.4%。此外，截至2015年6月30日止六個月，商品貿易分部的收入為10.8百萬港元。由於多

元化發展至NFC市場的進展緩慢，同時對一般貿易及銷售維持審慎態度，故該分部的收入較2014年同期上升100.0%。

地區表現

於2015年上半年，本集團繼續專注於香港的業務。本集團一直與區內合作夥伴及分銷商合作。本集團的大部分收入均來自該等地區。

財務回顧

營業額

截至2015年6月30日止六個月，本集團錄得總收入23.8百萬港元，較2014年同期14.8百萬港元上升60.8%。增加乃主要由於商品貿易分部的貢獻所致。

銷售成本

銷售成本由截至2014年6月30日止六個月的14.5百萬港元上升至2015年同期的21.4百萬港元，增幅為47.6%。就銷售百分比而言，銷售成本由截至2014年6月30日止六個月的98.0%下跌至截至2015年6月30日止六個月的89.9%。

毛利／(損)及毛利率

2015年上半年的毛利為2.4百萬港元，而2014年同期毛利則為0.3百萬港元。此乃由於實行有效成本監控措施所致。

其他收入及收益

其他收入及收益由2014年上半年的0.7百萬港元上升至2015年同期的0.9百萬港元。

行政開支

行政開支由2014年上半年的16.9百萬港元上升至2015年同期的20.6百萬港元，增幅為21.9%。

銷售及分銷成本

銷售及分銷成本由截至2014年6月30日止六個月的0.8百萬港元上升至2015年同期的3.3百萬港元，增幅為312.5%，此乃由於為本公司產品創造更好市場知名度而產生的更高市場成本所致。

財務成本

財務成本由截至2014年6月30日止六個月的1.8百萬港元下跌至2015年同期的0.1百萬港元，跌幅為94.4%。

除稅前虧損

截至2015年6月30日止六個月的除稅前虧損減少23.8%至17.0百萬港元，而2014年同期的除稅前虧損則為22.3百萬港元。於2015年上半年的除稅前虧損乃由於低利潤率所致。

所得稅抵免

所得稅抵免由2014年上半年的1.7百萬港元上升194.1%至2015年同期的5.0百萬港元。

期內虧損

本集團期內虧損為12.0百萬港元，而2014年同期則為虧損20.6百萬港元。

本公司所有者應佔虧損

本公司所有者應佔虧損由2014年上半年的虧損16.6百萬港元減少至2015年同期的虧損9.6百萬港元。

非控制性權益應佔溢利

截至2015年6月30日止六個月，非控制性權益應佔溢利為2.4百萬港元(2014年同期少數股東權益應佔溢利為4.1百萬港元)。

本集團於2015年6月30日的財務狀況回顧

流動資金及資本來源

本集團以其經營活動產生的銷售收入撥支其營運。本集團亦有來自利息收入及收取賬款的現金流入。本集團的銷售為本集團現金的主要來源，而現金流入則取決於本集團收回款項的能力。於回顧期內，本集團相關的來源並無重大改變。

截至2015年6月30日止六個月，本集團並無產生任何資本開支(而於2014年上半年則為零港元)。

本集團設有內部財務預算系統，確保若現金被承諾用作撥支重大開支時，仍然有足夠現金流量維持本集團的日常運作及履行其所有合約責任。

於2015年6月30日，本集團並無任何定期貸款融通。

除上文披露者外，於2015年6月30日並無其他資產抵押。

本集團於2015年6月30日擁有的現金及現金等值項目為43.6百萬港元，而2014年6月30日則為107.6百萬港元。

負債比率

根據本集團債務總額除以資本總額計算，本集團於2015年6月30日的負債比率約為0，而2014年6月30日則為0.130x。本集團於2015年6月30日並無債務。總資本乃根據股東權益總額21.1百萬港元加債務計算。

或然負債

於2015年6月30日，本集團並無或然負債。本公司並未就取得任何計息借貸為其附屬公司擔任擔保人以取得計息借貸。

於2015年6月30日，於本公司資產負債表確認的財務擔保撥備賬面值約為零港元。

按金、預付款項及其他應收款項

於2015年6月30日，本集團按金、預付款項及其他應收款項為46.4百萬港元，而2014年6月30日則為71.0百萬港元。

外匯風險管理

本集團若干銀行結餘以英鎊、馬元、美元、阿聯酋迪拉姆及人民幣計值，全部均為相關集團實體功能貨幣以外的貨幣，令本集團受到外匯風險影響。本集團並無就此貨幣風險以任何金融工具進行對沖。然而，本集團會監察外匯風險，並在有需要時考慮對沖重大外幣風險。

人力資源

除本公司董事（「董事」）外，本集團於2015年6月30日約有41名僱員（2014年12月31日：41名）。該等僱員駐留於本集團位於香港、北京及吉隆坡的辦事處。截至2015年6月30日止六個月的員工成本總額為1.8百萬港元，而2014年上半年則為2.9百萬港元。有關成本節省乃由於本集團持續致力透過增加與第三方業務夥伴的合作減少經常費用及重新分配項目資源，因而減少對內部人力需要的依賴。

本集團為其僱員提供培訓及發展課程，以提高員工的工作能力。薪酬待遇與個人工作表現及本集團的業務表現相關，並經考慮行業慣例及市況，每年作出檢討。董事薪酬乃經參考其於本公司的職務及職責、本公司的薪酬標準及市況而釐定。本集團亦根據個人工作表現及本集團的業績向合資格僱員授出購股權。

管理層展望

本集團一直致力綜合及重整其業務，令本集團的財務狀況有所改善。本集團將繼續專心致志，為可持續發展及持續增長建構穩固平台。

董事會公佈本集團截至2015年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表。本集團截至2015年6月30日止六個月的簡明綜合損益表、簡明綜合全面收益表、簡明綜合權益變動表及簡明綜合現金流量表，以及本集團於2015年6月30日之簡明綜合財務狀況表，連同特定闡釋附註載列如下：

簡明綜合損益表

截至2015年6月30日止六個月

| | 附註 | 2015年 千港元 (未經審核) | 2014年 千港元 (未經審核) |
|--------------------|----|------------------------|------------------------|
| 營業額 | 3 | 23,772 | 14,791 |
| 銷售成本 | | (21,412) | (14,493) |
| 毛利 | | 2,360 | 298 |
| 其他收入及收益 | 4 | 863 | 736 |
| 按公平值計入損益之金融資產公平值變動 | | 38,130 | (3,965) |
| 銷售及分銷成本 | | (3,343) | (755) |
| 行政開支 | | (20,649) | (16,893) |
| 其他經營開支 | | (34,369) | — |
| 經營虧損 | | (17,008) | (20,579) |
| 財務成本 | | (22) | (1,769) |
| 除稅前虧損 | 5 | (17,030) | (22,348) |
| 稅項 | 6 | 4,984 | 1,736 |
| 期內虧損 | | <u>(12,046)</u> | <u>(20,612)</u> |
| 以下人士應佔： | | | |
| 本公司所有者 | | (9,646) | (16,554) |
| 非控制性權益 | | (2,400) | (4,058) |
| | | <u>(12,046)</u> | <u>(20,612)</u> |
| 本公司所有者應佔每股虧損 | | | |
| — 基本及攤薄(港仙) | 7 | <u>(0.96)</u> | <u>(1.9)</u> |

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2015年6月30日止六個月

| | 附註 | 2015年 千港元 (未經審核) | 2014年 千港元 (未經審核) |
|----------------|----|------------------------|------------------------|
| 期內虧損 | | <u>(12,046)</u> | <u>(20,612)</u> |
| 期內其他全面收益／(虧損)： | | | |
| 可能重新分類至損益之項目： | | | |
| 可供出售金融資產： | | | |
| 公平值變動 | | 55 | (305) |
| 換算海外業務之匯兌差額 | | | |
| 期內產生之匯兌差額 | | <u>(15,218)</u> | <u>587</u> |
| | | <u>(15,163)</u> | <u>282</u> |
| 期內全面虧損總額 | | <u><u>(27,209)</u></u> | <u><u>(20,330)</u></u> |
| 以下人士應佔： | | | |
| 本公司所有者 | | (24,809) | (16,272) |
| 非控制性權益 | | <u>(2,400)</u> | <u>(4,058)</u> |
| | | <u><u>(27,209)</u></u> | <u><u>(20,330)</u></u> |

簡明綜合財務狀況表

於2015年6月30日

| | 附註 | 於2015年 6月30日 千港元 (未經審核) | 於2014年 12月31日 千港元 (經審核) |
|-------------------|----|----------------------------------|----------------------------------|
| 資產 | | | |
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | 9 | 902 | 1,241 |
| 商譽 | 10 | 26,066 | 39,667 |
| 無形資產 | 11 | 56,700 | 87,628 |
| 可供出售金融資產 | 12 | 106 | 51 |
| | | <u>83,774</u> | <u>128,587</u> |
| 流動資產 | | | |
| 按公平值計入損益之金融資產 | | 47,268 | 3,050 |
| 貿易應收款項 | 13 | 18,507 | 5,317 |
| 按金、預付款項及其他應收款項 | | 46,389 | 70,690 |
| 銀行存款及手頭現金 | | 43,605 | 138,926 |
| | | <u>155,769</u> | <u>217,983</u> |
| 總資產 | | <u>239,543</u> | <u>346,570</u> |
| 股本及儲備 | | | |
| 股本 | 14 | 10,025 | 10,025 |
| 儲備 | | 171,698 | 196,507 |
| 本公司所有者應佔權益 | | <u>181,723</u> | <u>206,532</u> |
| 非控制性權益 | | <u>29,557</u> | <u>31,957</u> |
| 總權益 | | <u>211,280</u> | <u>238,489</u> |

| | | 於2015年 6月30日 千港元 (未經審核) | 於2014年 12月31日 千港元 (經審核) |
|-----------------|----|----------------------------------|----------------------------------|
| 負債 | | | |
| 非流動負債 | | | |
| 遞延稅項負債 | | 89 | 5,192 |
| | | <u>89</u> | <u>5,192</u> |
| 流動負債 | | | |
| 貿易應付款項 | 15 | 4,183 | 6,364 |
| 應計費用及其他應付款項 | | 23,431 | 36,388 |
| 應付稅項 | | 550 | 716 |
| 承兌票據 | 16 | — | 59,412 |
| 融資租賃責任 | | 10 | 9 |
| | | <u>28,174</u> | <u>102,889</u> |
| 總負債 | | <u>28,263</u> | <u>108,081</u> |
| 總權益及負債 | | <u>239,543</u> | <u>346,570</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>127,595</u> | <u>115,094</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>211,369</u> | <u>243,681</u> |

簡明綜合權益變動表

截至2015年6月30日止六個月

本公司所有者應佔

| | 股本 | 股份溢價 | 可供出售證券重估儲備 | 僱員股份報酬儲備 | 資本儲備 | 換算儲備 | 法定儲備 | 保留盈利 | 小計 | 非控制性權益 | 總計 |
|---------------|--------|-----------|------------|----------|--------|----------|--------|-------------|----------|---------|----------|
| | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 |
| | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) |
| 於2014年1月1日 | 8,354 | 2,202,868 | (38,906) | 5,070 | (872) | (18,349) | 48 | (1,912,291) | 245,922 | 32,145 | 278,067 |
| 期內全面(虧損)/收益總額 | — | — | (305) | — | — | 587 | — | (16,554) | (16,272) | (4,058) | (20,330) |
| 配售股份 | 1,671 | 43,441 | — | — | — | — | — | — | 45,112 | — | 45,112 |
| 發行股份開支 | — | (1,119) | — | — | — | — | — | — | (1,119) | — | (1,119) |
| 購股權失效 | — | — | — | (371) | — | — | — | 371 | — | — | — |
| 於2014年6月30日 | 10,025 | 2,245,190 | (39,211) | 4,699 | (872) | (17,762) | 48 | (1,928,474) | 273,643 | 28,087 | 301,730 |
| 於2015年1月1日 | 10,025 | 2,245,190 | — | 4,699 | (872) | (25,082) | 48 | (2,027,476) | 206,532 | 31,957 | 238,489 |
| 期內全面收益/(虧損)總額 | — | — | 55 | — | — | (15,218) | — | (9,646) | (24,809) | (2,400) | (27,209) |
| 於2015年6月30日 | 10,025 | 2,245,190 | 55 | 4,699 | (872) | (40,300) | 48 | (2,037,122) | 181,723 | 29,557 | 211,280 |

簡明綜合現金流量表

截至2015年6月30日止六個月

| | 附註 | 2015年 千港元 (未經審核) | 2014年 千港元 (未經審核) |
|---------------------|----|------------------------|------------------------|
| 經營活動(所用)／產生的現金淨額 | | (23,528) | 2,307 |
| 投資活動產生／(所用)的現金淨額 | | 2,790 | (4,623) |
| 融資活動(所用)／產生的現金淨額 | | (59,411) | 37,428 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| 現金及現金等值項目的(減少)／增加淨額 | | (80,149) | 35,112 |
| 期初現金及現金等值項目 | | 138,764 | 74,171 |
| 外匯匯率變動的影響 | | (15,172) | (1,712) |
| | | <hr/> | <hr/> |
| 於6月30日的現金及現金等值項目 | | <u>43,443</u> | <u>107,571</u> |
| | | | |
| 現金及現金等值項目結餘分析 | | | |
| 銀行存款及手頭現金 | | 43,443 | 107,743 |
| 固定存款 | | — | (172) |
| | | <hr/> | <hr/> |
| 於6月30日的現金及現金等值項目 | | <u>43,443</u> | <u>107,571</u> |

財務報表附註

截至2015年6月30日止六個月

1. 編製基準

(a) 合規聲明

此等未經審核簡明綜合中期財務報表已根據國際會計準則（「國際會計準則」）第34號中期財務報告以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六所載的披露規定而編製。有關財務報表並不包括全年財務報表所需的全部資料，並應與本集團於2014年12月31日及截至該日止年度的綜合財務報表一併閱覽。

此等未經審核簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本法編製，惟若干金融資產及金融負債則按公平值計量。

歷史成本一般以交換貨品及服務時給予代價的公平值為基準。

公平值是於計量日期市場參與者間於有秩序交易中出售資產所收取或轉讓負債須支付之價格，而不論該價格為可直接觀察取得或可使用其他估值方法估計。於估計資產或負債之公平值時，本集團會考慮該等市場參與者於計量日期對資產或負債定價時所考慮之資產或負債之特點。於該等綜合財務報表中作計量及／或披露用途之公平值乃按此基準釐定，惟以下各項除外：屬於國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）第2號範圍內之以股份為付款基礎之交易、屬於國際會計準則（「國際會計準則」）第17號範圍內之租賃交易，以及其計量與公平值之計量存在某些相似之處但並非公平值，例如國際會計準則第2號之可變現淨值或國際會計準則第36號之使用價值。

此外，就財務報告而言，公平值計量分為第一級、第二級或第三級，此等級別之劃分乃根據其數據的可觀察程度及該數據對公平值計量的整體重要性，概述如下：

- 第一級數據指該實體於計量日期由活躍市場上相同資產或負債獲得的報價（未經調整）；
- 第二級數據指除第一級所包含之報價以外，可直接或間接從觀察資產或負債之資料而得出的數據；及
- 第三級數據指該數據不可從觀察資產或負債的資料而獲得。

除另有指明外，綜合財務報表以港元（「港元」即本公司功能貨幣）呈列，而所有價值乃湊整至最接近的千位（千港元）。

(b) 判斷及估計

編製此等中期未經審核簡明綜合財務報表時，管理層作出影響會計政策的應用及資產與負債、收入與開支的呈報金額的判斷、估計及假設。實際結果可能有別於此等估計。

管理層於應用本集團會計政策時所作的重大判斷及估計不明朗因素的主要來源與截至2014年12月31日止年度的綜合財務報表所應用者相同。

2. 採用新訂國際財務報告準則

此等未經審核簡明綜合中期財務報表所採用的會計政策與編製於2014年12月31日及截至該日止年度的綜合財務報表所採用者一致。

本集團並無提前採納期內已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）。

本集團正在評估首次應用新訂及經修訂國際財務報告準則之影響，惟尚未能確定此等新訂及經修訂國際財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況構成重大影響。

3. 營業額及分部資料

主要經營決策者被確認為主要管理層。主要管理層審閱本集團之內部報告以評估表現及分配資源。主要管理層已根據該等報告釐定經營分部。

主要管理層從業務及地區角度考慮業務。業務方面，主要管理層評估安防及生物識別產品貿易、解決方案、項目及服務、互聯網及手機應用程式及相關配件以及商品貿易經營分部之表現。

- 安防及生物識別產品貿易分部包括用於消費類應用程式的生物識別及RFID產品，例如m-系列特徵指紋識別技術門鎖及FX-Secure-Key。此外，其包括商用生物識別及RFID產品及零件，例如i-系列及s-系列指紋識別裝置，以及EL-1000及XL-1000控制器用作門禁控制、r-系列RFID解讀器及控制器以及K-系列集合容貌識別技術、指紋識別技術、密碼及RFID的多制式安防裝置。本集團主要向分銷商、系統整合商及安防系統供應商進行銷售。
- 互聯網及手機應用程式及相關配件分部為手機及遊戲行業，特別是線上遊戲、IOS實用應用程式、翻譯業務及大眾廣告。
- 商品貿易分部為商品之貿易。

可予呈報分部的會計政策與本集團的會計政策相同。主要管理層根據對毛損之計量評估經營分部之表現。分部資產包括所有有形、無形資產及流動資產，惟不包括其他公司資產。分部負債包括貿易應付款項、應計費用及其他應付款項，惟不包括流動及遞延稅項負債、個別分部應佔的其他公司負債及由分部直接管理的其他借貸。

下表呈列本集團各業務分部截至2015年6月30日及2014年6月30日止六個月的營業額、分部業績及其他資料以及於2015年6月30日及2014年12月31日的分部資產及分部負債：

| | 安防及生物識別 產品貿易 | | 互聯網及手機應用 程式及相關配件 | | 商品貿易 | | 未分配 | | 總計 | |
|------------------------|-----------------|--------------|---------------------|----------------|---------------|--------------|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | 2015年 千港元 | 2014年 千港元 | 2015年 千港元 | 2014年 千港元 | 2015年 千港元 | 2014年 千港元 | 2015年 千港元 | 2014年 千港元 | 2015年 千港元 | 2014年 千港元 |
| 營業額 | | | | | | | | | | |
| — 對外銷售 | <u>300</u> | <u>73</u> | <u>12,711</u> | <u>14,718</u> | <u>10,760</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>23,771</u> | <u>14,791</u> |
| 分部業績 | <u>300</u> | <u>(61)</u> | <u>1,997</u> | <u>359</u> | <u>63</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>2,360</u> | <u>298</u> |
| 其他經營收入 | | | | | | | 863 | 736 | 863 | 736 |
| 折舊 | (109) | (241) | (139) | (37) | — | — | (46) | (620) | (294) | (898) |
| 預付租賃付款攤銷 | — | — | — | — | — | — | — | (48) | — | (48) |
| 無形資產攤銷 | — | — | (10,309) | (9,800) | — | — | — | — | (10,309) | (9,800) |
| 按公平值計入損益之金融 資產公平值變動 | — | — | — | — | — | — | 38,130 | (3,965) | 38,130 | (3,965) |
| 未分配開支 | | | | | | | (47,758) | (6,902) | (47,758) | (6,902) |
| 財務成本 | | | | | | | (22) | (1,769) | (22) | (1,769) |
| 除稅前虧損 | | | | | | | (8,833) | (12,568) | (17,030) | (22,348) |
| 稅項 | | | | | | | 4,984 | 1,736 | 4,984 | 1,736 |
| 期內虧損 | | | | | | | <u>(3,849)</u> | <u>(10,832)</u> | <u>(12,046)</u> | <u>(20,612)</u> |
| 分部資產 | <u>1,000</u> | <u>752</u> | <u>32,811</u> | <u>131,861</u> | <u>10,760</u> | <u>—</u> | <u>194,972</u> | <u>213,957</u> | <u>239,543</u> | <u>346,570</u> |
| 分部負債 | <u>2,229</u> | <u>6,272</u> | <u>1,920</u> | <u>58</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>24,114</u> | <u>101,751</u> | <u>28,263</u> | <u>108,081</u> |
| 其他分部資料： | | | | | | | | | | |
| 折舊 | (109) | (241) | (139) | (37) | — | — | (46) | (620) | (294) | (898) |
| 預付租賃付款攤銷 | — | — | — | — | — | — | — | (48) | — | (48) |
| 無形資產攤銷 | — | — | (10,309) | (9,800) | — | — | — | — | (10,309) | (9,800) |
| 其他應收款項減值虧損 | — | — | — | — | — | — | — | (964) | — | (964) |
| 貿易應收款項減值虧損 | — | — | — | — | — | — | (150) | — | (150) | — |
| 商譽減值虧損 | — | — | (13,601) | — | — | — | — | — | (13,601) | — |
| 無形資產減值虧損 | — | — | (20,618) | — | — | — | — | — | (20,618) | — |
| 按公平值計入損益之金融 資產公平值變動 | — | — | — | — | — | — | (38,130) | (3,965) | (38,130) | (3,965) |

來自主要產品及服務之收入

本集團來自其主要產品及服務之營業額如下：

| | 營業額 | |
|-----------------|---------------|---------------|
| | 截至6月30日止六個月 | |
| | 2015年 | 2014年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 安防及生物識別產品貿易 | | |
| 消費類產品 | 300 | 73 |
| 互聯網及手機應用程式及相關配件 | 12,712 | 14,718 |
| 商品貿易 | 10,760 | — |
| | <u>23,772</u> | <u>14,791</u> |

地區資料

截至2015年及2014年6月30日止期間，本集團所有收入均來自香港。本集團按地區劃分的業績分析並未獲披露。

4. 其他收入及收益

| | 截至6月30日止六個月 | |
|--------------|-------------|------------|
| | 2015年 | 2014年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 其他收入 | | |
| 銀行利息收入 | 96 | 2 |
| 租金收入 | — | 300 |
| 雜項收入 | 225 | 127 |
| | <u>321</u> | <u>429</u> |
| 其他收益 | | |
| 出售物業、廠房及設備收益 | — | 17 |
| 撥回貿易應收款項減值虧損 | — | 124 |
| 免除其他應收款項債務 | 63 | — |
| 退還超額撥備利息款 | 479 | — |
| 外匯收益 | — | 166 |
| | <u>542</u> | <u>307</u> |
| | <u>863</u> | <u>736</u> |

5. 除稅前虧損

除稅前虧損乃經扣除：

| | 截至6月30日止六個月 | |
|-----------------------|--------------|--------------|
| | 2015年 千港元 | 2014年 千港元 |
| 財務成本 | | |
| 銀行收費 | 21 | 41 |
| 須於五年內悉數償還的計息借貸及銀行透支利息 | — | 1,728 |
| 融資租賃責任之利息 | 1 | — |
| | <u>22</u> | <u>1,769</u> |
| 其他項目 | | |
| 已售存貨成本 | 10,715 | 11,963 |
| 折舊 | 294 | 898 |
| 預付租賃付款攤銷 | — | 48 |
| 無形資產攤銷 | 10,309 | 9,800 |
| 撤銷應收款項 | 150 | — |
| 商譽減值* | 13,601 | — |
| 無形資產減值* | 20,618 | — |

* 計入其他經營開支項目

6. 稅項

| | 截至6月30日止六個月 | |
|------------------|----------------|----------------|
| | 2015年 千港元 | 2014年 千港元 |
| 本年度當期稅項開支 — 香港 | 73 | — |
| 本年度當期稅項開支 — 馬來西亞 | 46 | — |
| 本年度當期稅項開支 — 中國 | — | (119) |
| 遞延稅項負債 | (5,103) | (1,617) |
| | <u>(4,984)</u> | <u>(1,736)</u> |

香港利得稅乃按期內估計應課稅溢利以稅率16.5% (2014年：16.5%) 計算。

於2014年，本公司及其附屬公司並無於香港及馬來西亞產生應課稅溢利，故並無計提香港利得稅及馬來西亞所得稅撥備。

馬來西亞所得稅乃按期內估計應課稅溢利以法定稅率25% (2014年：25%) 計算。課稅年度基準期開始時擁有2.5百萬馬元及以下繳足股本的公司的企業稅率如下：期內首500,000馬元應課稅收入的稅率為20% (2014年：20%)，於期內超過500,000馬元應課稅收入的稅率為25% (2014年：25%)。

中國附屬公司於期內須按稅率25% (2014年：25%) 繳納中國企業所得稅。

在其他司法管轄區產生的稅項按各司法管轄區的現行稅率計算。

遞延稅項開支指於截至2015年6月30日止期間的無形資產攤銷及減值的稅務影響。

7. 每股盈利

本公司所有者應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

虧損

| | 截至6月30日止六個月 | |
|------------------|----------------|-----------------|
| | 2015年 | 2014年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 用於計算每股基本及攤薄虧損的虧損 | | |
| 本公司所有者應佔期內虧損 | <u>(9,646)</u> | <u>(16,554)</u> |

股份數目

| | 截至6月30日止六個月 | |
|---------------------|----------------------|--------------------|
| | 2015年 | 2014年 |
| | 用於計算每股基本虧損的普通股加權平均數 | 1,002,486,496 |
| 潛在攤薄普通股構成之影響 | | |
| 購股權計劃 | <u>—</u> | <u>—</u> |
| 用於計算每股攤薄虧損的普通股加權平均數 | <u>1,002,486,496</u> | <u>881,561,192</u> |

截至2014年及2013年6月30日止期間，由於行使購股權被認為具有反攤薄影響，故並無呈列每股攤薄虧損。

8. 中期股息

本公司董事不建議就截至2015年6月30日止期間派發中期股息(2014年：無)。

9. 物業、廠房及設備

截至2015年6月30日止六個月，本集團並無收購任何物業、廠房及設備(截至2014年12月31日止年度：約16,000港元)。截至2015年6月30日止六個月，並無出售物業、廠房及設備項目(截至2014年12月31日止年度：約7,281,000港元)，因此，並無因出售物業、廠房及設備而產生收益(截至2014年12月31日止年度：出售物業、廠房及設備收益約17,000港元)。

10. 商譽

| | 截至2015年 6月30日 止六個月 千港元 | 截至2014年 12月31日 止年度 千港元 |
|-------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 成本 | | |
| 期／年初 | 204,504 | 186,340 |
| 從年內產生之業務合併確認之額外款項 | — | 26,066 |
| 匯兌調整 | (7,600) | (7,902) |
| 期／年終 | 196,904 | 204,504 |
| 累計減值虧損 | | |
| 期／年初 | 164,837 | 146,623 |
| 期／年內確認之減值虧損 | 13,601 | 26,116 |
| 匯兌調整 | (7,600) | (7,902) |
| 期／年終 | 170,838 | 164,837 |
| 賬面值 | | |
| 期／年終 | 26,066 | 39,667 |

分配至重大現金產生單位(「現金產生單位」)(不論個別或整體)的商譽的賬面值如下：

| | 於2015年 6月30日 千港元 | 於2014年 12月31日 千港元 |
|---------------|------------------------|-------------------------|
| 家居業務配件 | — | 13,601 |
| 於流動平台提供廣告應用程式 | 26,066 | 26,066 |
| | 26,066 | 39,667 |

本集團於各報告期進行商譽減值測試，或在有跡象顯示商譽可能出現減值時更頻密進行測試。

於截至2015年6月30日止期間及截至2014年12月31日止年度之現金產生單位之可收回款項按在用價值計算法釐定。在用價值計算法的主要假設有關於折現率及增長率。本公司董事乃採用稅前比率(反映市場當時所評估現金產生單位特定的貨幣時間價值及風險)估計折現率。增長率按過往表現及其對市場發展之預期計算。

截至2015年6月30日止期間，本公司董事已評估現金產生單位之可收回款項，並確認減值虧損約13,601,000港元(截至2014年12月31日止年度：26,116,000港元)為現金產生單位之可收回款項。現金產生單位之可收回款項乃按在用價值計算法釐定。

11. 無形資產

本公司董事已評估於截至2015年6月30日止期間以及截至2014年12月31日止年度的無形資產之可收回金額。截至2015年6月30日止期間，就無形資產確認減值虧損約20,618,000港元（截至2014年12月31日止年度：18,072,000港元）。

12. 可供出售金融資產

| | 於2015年 6月30日 千港元 | 於2014年 12月31日 千港元 |
|-----------------------|------------------------|-------------------------|
| 按公平值計算的股本證券 於香港外上市 | <u>106</u> | <u>51</u> |

就上市股本證券而言，公平值乃按於相關證券交易所所得的市場所報買盤價而釐定。

13. 貿易應收款項

貿易應收款項的賬齡分析如下：

| | 於2015年 6月30日 千港元 | 於2014年 12月31日 千港元 |
|------------|------------------------|-------------------------|
| 0至30日 | 6,606 | 2,172 |
| 31至60日 | 1,544 | 2,141 |
| 61至90日 | 4,823 | 155 |
| 91至180日 | 4,601 | 401 |
| 180日以上 | <u>930,800</u> | <u>930,315</u> |
| | 948,374 | 935,184 |
| 貿易應收款項減值虧損 | <u>(929,867)</u> | <u>(929,867)</u> |
| | <u>18,507</u> | <u>5,317</u> |

由於本集團的信貸風險分散於數目眾多的客戶，故本集團並無重大集中的信貸風險。

貿易應收款項一般信貸期為30至180日。本公司董事認為，貿易應收款項的賬面值與其公平值相若。

14. 股本

| | 股份數目 | | 面值 | |
|----------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 於2015年 6月30日 | 於2014年 12月31日 | 於2015年 6月30日 千港元 | 於2014年 12月31日 千港元 |
| 法定： | | | | |
| 每股面值0.01港元之普通股 | 9,000,000,000 | 9,000,000,000 | 90,000 | 90,000 |
| | 截至2015年 6月30日 止六個月 | 截至2014年 12月31日 止年度 | 截至2015年 6月30日 止六個月 | 截至2014年 12月31日 止年度 |
| 已發行及繳足： | | | | |
| 期初／年初 | 1,002,486,496 | 835,406,496 | 10,025 | 8,354 |
| 配售股份(附註i) | — | 167,080,000 | — | 1,671 |
| 期終／年終 | 1,002,486,496 | 1,002,486,496 | 10,025 | 10,025 |

本公司之法定及已發行股本由2013年1月1日起至2014年12月31日止期間之變動如下：

附註：

- (i) 於2014年5月12日，本公司透過配售向獨立投資者配發及發行合共167,080,000股股份，作價每股股份0.25港元。

15. 貿易應付款項

貿易應付款項的賬齡分析如下：

| | 於2015年 6月30日 千港元 | 於2014年 12月31日 千港元 |
|--------|------------------------|-------------------------|
| 0至30日 | 893 | — |
| 31至60日 | 1,031 | 1 |
| 61至90日 | — | — |
| 90日以上 | 2,259 | 6,363 |
| | 4,183 | 6,364 |

貿易應付款項一般於0至60日期限內結清。本集團設有財務風險管理政策，確保所有應付款項於信貸期內支付。本公司董事認為，貿易應付款項的賬面值與其公平值相若。

16. 承兌票據

於2014年9月30日，本公司之附屬公司Biotag International Limited發行本金額為60,000,000港元於2014年12月31日及2015年3月31日到期的承兌票據(「承兌票據」)。該承兌票據乃就收購Easy Ideas Limited的74%股權而發行，按年利率3厘計息，須於每年年底支付。實際利率為5.23厘。該承兌票據於截至2015年6月30日止六個月已予以結算。

17. 金融工具

(a) 按攤銷成本計量的金融資產及負債的公平值

本公司董事認為，於簡明綜合財務報表按攤銷成本記錄的金融資產及金融負債的賬面值與其公平值相若。

(b) 按公平值列賬的金融工具

公平值等級

下表分析金融資產及金融負債的經常性公平值計量。

| | 於2015年 6月30日 級別1 千港元 | 於2014年 12月31日 級別1 千港元 |
|----------------|-------------------------------|--------------------------------|
| 按公平值計入損益之金融資產： | | |
| 於香港上市股本證券 | 47,268 | 3,050 |
| 可供出售金融資產： | | |
| 於香港外上市股本證券 | 106 | 51 |
| | <u>47,374</u> | <u>3,101</u> |

截至2015年6月30日止期間及截至2014年12月31日止年度，級別1、級別2及級別3之間並無任何轉撥。

所有按公平值列賬的金融工具均採用活躍市場所報買盤價進行估值。

18. 承擔

本集團於2015年6月30日及2014年12月31日並無資本承擔。

19. 以股份為基礎的付款

本公司於2008年10月16日採納上市後購股權計劃（「上市後購股權計劃」）。

購股權已授予本集團董事及僱員，以供彼等認購宏霸數碼集團（控股）有限公司的股份。

| | 上市後購股權計劃 | | | |
|---------|------------------------|----------------|------------------------|----------------|
| | 2015年 每股加權 平均行使價 | 購股權 數目 | 2014年 每股加權 平均行使價 | 購股權 數目 |
| 於1月1日 | 8.21港元 | 980,000 | 8.21港元 | 1,060,000 |
| 已失效 | — | — | 8.21港元 | (80,000) |
| 於6月30日 | <u>8.21港元</u> | <u>980,000</u> | 8.21港元 | 980,000 |
| 已失效 | | | — | — |
| 於12月31日 | | | <u>8.21港元</u> | <u>980,000</u> |

購股權的合約購股權年期為10年。截至2015年6月30日止六個月，尚未行使的購股權為980,000份(截至2014年12月31日止年度：980,000份購股權)，且並無購股權已獲行使(截至2014年12月31日止年度：無)。於2013年6月30日，尚未行使的購股權的加權平均剩餘合約年期為4.3年(於2014年12月31日：5.30年)。

20. 或然負債

於2015年及2014年6月30日，本集團並無重大或然負債。

21. 關聯方交易

除此等未經審核簡明綜合中期財務報表內其他章節所披露者外，本集團有以下重大關聯方交易：

(a) 期內，董事及其他主要人員之薪酬如下：

| | 截至6月30日止六個月 | |
|--------|--------------|--------------|
| | 2015年 千港元 | 2014年 千港元 |
| 薪金及花紅 | 634 | 588 |
| 退休計劃供款 | — | — |
| | <u>634</u> | <u>588</u> |

22. 結算日後事項

於2015年8月24日，本公司宣佈按於記錄日期合資格股東其時每持有一股股份獲發五股股份之基準發行股份，每股作價0.25港元，須於接納時悉數繳付(「公開發售」)。公開發售經已完成，於2015年8月25日合共發行578,540,371股新股份，本公司獲得所得款項總額約144,635,000港元。公開發售所得款項可令本集團加強其股本基礎及提升其財務狀況以於適當機會出現時作未來戰略投資。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至2015年6月30日止六個月概無購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於2015年6月30日，董事或主要行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見香港法例第571章證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份及債權證中，概無擁有任何登記於根據證券及期貨條例第352條規定本公司須存置的登記冊的權益或淡倉；或任何根據上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)規定須通知本公司及香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)的權益或淡倉。

主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉

於刊發日期，以下人士或公司(董事及主要行政人員除外)於股份及相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第336條規定須由本公司存置的登記冊所記錄的權益或淡倉：

於本公司普通股的好倉

| 股東名稱／姓名 | 身份／權益性質 | 股份數目 | 相關股份數目 | 股份及相關股份總數 | 佔已發行股本概約百分比 (附註4) |
|---|----------|-------------|--------|-------------|----------------------|
| The Offshore Group Holdings Limited (附註1) | 實益擁有人 | 80,273,334 | — | 80,273,334 | 5.34% |
| 陳振聰 (附註1) | 受控制法團的權益 | 80,273,334 | — | 80,273,334 | 5.34% |
| 譚妙清 (附註1) | 配偶權益 | 80,273,334 | — | 80,273,334 | 5.34% |
| 永鋒證券有限公司 (附註2) | 其他 | 300,000,000 | — | 300,000,000 | 19.95% |
| 鄭熹榆 (附註2) | 受控制法團的權益 | 300,000,000 | — | 300,000,000 | 19.95% |

附註：

1. The Offshore Group Holdings Limited (「Offshore」) 全部已發行股本由一位個別人士陳振聰先生實益擁有。譚妙清女士為陳振聰先生的妻子。於刊發日期，Offshore持有13,378,889股合併股份，且根據公開發售將可獲發66,894,445股發售股份。因此，根據證券及期貨條例，陳振聰先生及譚妙清女士被視為於Offshore持有的80,273,334股合併股份中擁有權益。
2. 永鋒證券有限公司同意分包銷最多300,000,000股包銷股份。鄭熹榆擁有永鋒證券有限公司的99%。
3. 指於刊發日期全部已發行股份的概約百分比。

除上文披露者外，於刊發日期，概無任何人士(董事及主要行政人員除外，彼等的權益載於「董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證的權益及淡倉」一段)於本公司的股份或相關股份擁有根據證券及期貨條例第336條須予記錄的權益或淡倉。

購股權計劃及上市後購股權計劃

本公司於2004年6月28日採納購股權計劃(「上市前購股權計劃」)，並於2006年6月7日作出修訂。上市前購股權計劃已於2009年2月10日終止。本公司於2008年10月16日採納上市後購股權計劃(「上市後購股權計劃」)。根據本公司於2013年6月28日舉行的股東週年大會上通過的一項普通決議

案，上市後購股權計劃已終止，並採納一項新購股權計劃（「新購股權計劃」）。上市前購股權計劃、上市後購股權計劃及新購股權計劃的主要條款在本公司截至2014年12月31日止年度的年報中「董事會報告」一節內概述。

購股權計劃

於截至2015年6月30日止期間，根據上市後購股權計劃授出的購股權的變動如下：

| | 截至 2015年 於2015年 1月1日 尚未行使 | 截至 2015年 6月30日 止六個月 內授出 | 截至 2015年 6月30日 止六個月 內行使 | 截至 2015年 6月30日 止六個月 內失效 | 截至 2015年 6月30日 止六個月 內註銷 | 於2015年 6月30日 尚未行使 (附註1) | 授出日期 | 歸屬期 | 行使期 | 行使價 (附註1) |
|-------------|---------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|------------|-----|----------------------------|--------------|
| 其他僱員 | | | | | | | | | | |
| 合共 | 940,000 | — | — | — | — | 940,000 | 29.04.2010 | — | 由29.04.2010至 28.03.2017 | 8.21港元 |
| | 40,000 | — | — | — | — | 40,000 | 29.04.2010 | 1年 | 由29.04.2011至 28.04.2020 | 8.21港元 |
| 總計 | <u>980,000</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>980,000</u> | | | | |

附註：

- (1) 根據於2008年10月16日採納的上市後計劃的條款，因本公司進行普通股股份合併及公開發售，根據上市後計劃授出的購股權行使價以及尚未行使購股權所附帶之認購權獲悉數行使時將予配發及發行的股份數目已分別調整為25.44港元及316,295股，自2015年8月25日起生效。

除上文披露者外，於截至2015年6月30日止期間，概無其他購股權根據本公司的上市前購股權計劃、上市後購股權計劃及新購股權計劃授出、註銷、失效或行使。

企業管治守則

配合本公司於2009年2月在香港聯交所上市，本公司已於2009年2月2日採納香港聯交所證券上市規則（「香港上市規則」）附錄十四所載企業管治守則（「企業管治守則」）內載列的守則條文，作為其額外的企業管治常規守則。本公司已於截至2015年6月30日止六個月內一直遵守企業管治守則。

董事買賣本公司的證券

本公司已採納香港上市規則附錄十所載的標準守則為本集團董事及相關僱員進行證券交易的行為守則。

經本公司作出具體查詢後，董事已確認，彼等於截至2015年6月30日止六個月內已全面遵守標準守則所載的規定準則。

審核委員會

於刊發日期，本公司審核委員會（「審核委員會」）由三名成員組成，包括關敬樺先生（擔任主席），以及兩名獨立非執行董事劉文先生及謝展鵬先生（作為成員）。審核委員會的安排符合香港上市規則第3.21條的規定。

審核委員會已聯同管理層審閱本集團採納的會計原則及慣例，並討論審核、內部監控及財務申報事宜，包括審閱本公司截至2015年6月30日止六個月的未經審核財務報表。

刊登中期報告

中期報告將在本公司網站(www.rcg.tv)、本公司網頁(www.rcg.todayir.com)以及香港聯交所網站(www.hkex.com.hk)刊登。

承董事會命
宏霸數碼集團(控股)有限公司
執行董事
李景龍

香港，2015年8月28日

於本公佈日期，董事會由下列董事組成：

執行董事：

李景龍
張立公
王仲靈

獨立非執行董事：

劉文
關敬樺
謝展鵬